GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

Interino

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

RAFAELA TEIXERIA DA SILVA
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia
Interina

 IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transportes

NELSON FELIPE LOPES MAIA
Secretário de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário Agricultura, Abastecimento,

Pesca, Indústria, Comércio e Expansão Econômica

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Interino

Quinta - Feira,01 Junho de 2017

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VIII – Nº1170

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO
- Atos do Prefeito..................................1 Pgs
- Atos da Administração......................1 Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 263 DE 29 DE MAIO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, o servidor JORGE ANTONIO
MOURA DE REZENDE, matrícula nº 3.237, portador da CNH
00257286799, a conduzir a viatura  desta Municipalidade, abaixo
mencionada:

VW Gol – Placa KOV 9697

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIOPRETO, em 29 de maio de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

CORRIGENDA

Tendo em vista ter ocorrido erro de digitação referente à Ata
de Registro de Preço nº 034/2017, firmada com a empresa KAYAMA
DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA no Processo Admi-
nistrativo nº 1300/2017.

ONDE SE LÊ:
Aos vinte dias do mês de agosto do ano de dois mil e treze.

LEIA-SE:
Aos vinte e cinco dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete.

São José do Vale do Rio Preto, 01 junho de 2017

ANA LÚCIA MEDEIROS
Responsável pelo Setor de Contratos

Atos da Administração